
UCHWAŁA NR 1874/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.25.2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane: 
remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33, nr 
postępowania ZP.272.25.2023 dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę 
Pana Krzysztofa Platę, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą ATALP Krzysztof Plata, 
z siedzibą: Moszczenica Niżna 1, 33-340 Stary Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 7232A113-B175-48C0-BBFB-0228FF5A7CD0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


